


VAŠE NÁ
PADY,

VÁŠ STY
L.VAŠEVZ

ORY,

Brother Skitch PP1: kompaktní
vyšívací stroj s volným ramenem.

Propojený s Artspirou* - perfektní stroj jak pro
začátečníky ve vyšívání, tak pro pokročilé švadlenky,
kterým chybí volné rameno na vyšívání drobností.

Vyšívání s tímto strojem hravě zvládnete - vyšívací
plocha je 100 x 100 mm, látku upínáte do
magnetického rámečku, stroj má volné rameno,
které vám umožní vyšít i malé věci a s pozicováním
vzorů vám pomůže funkce kamery na mobilu.

* Aplikace Brother Artspira je zdarma ke stažení. Spolupracuje se
všemi vyšívacími stroji Brother, které mají wi-fi, s řezacími plotry
i s hobby tiskárnami. Nabízí spoustu vzorů, fontů i obsahu zdarma,
navíc máte možnost zaplatit si předplatné Artspira+, které vám otevře
ještě více vzorů, fontů, možností editace a pokročilé úpravy vašich
vlastních vzorů.

Vyšívání s tímto strojem je
jednodušší než použít kávovar:

Navíc 100
výšivek

Ovládání přes mobilní apku Artspira
500 vzorů v aplikaci
10 fontů (z toho 6 s češtinou) v aplikaci
Volné rameno
Automatický odstřih nitě
Magnetický rám 100 x 100 mm
Rychlost vyšívání 400 stehů/min
Komfortní navlékač nitě
Připojení přes Bluetooth
Navíječ spodních cívek
Tlačítko Start/Stop
Sledování vyšívání i v mobilu**
Pozicování výšivek kamerou v mobilu**

Když připojíte Skitch
PP1 do svého účtu
v aplikaci, získáte
100 nových vzorů.

K dispozici pouze
pro majitele Skitch.

(** zdarma v aplikaci Artspira)

sewingcraft.brother.eu

BrotherCucitoScanNCut

brothersewingcraft


